TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 332/2017

PROTOCOLO SEI 0011155-31.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/03/2017

HORÁRIO: 13h15min

LOCAL: CESUL - CENTRO SULAMERICANO DE ENSINO SUPERIOR, localizado na

Avenida Antonio de Paiva Cantelmo, 1222, Centro, FRANCISCO BELTRÃO/PR.

INSCRITOS:

  * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1626773-9  MARIA FERNANDA DE CARVALHO REIS 129470496

1626777-3  MARIZA MARTINS DOS SANTOS 10.635.627.9

1626842-6  SABRINA BORGES 4933888

1627021-8  FELIPE ALVES DE MORAIS 128127291

1627416-0  IAN DANTAS ALVES 257817973

1627732-5  NATALINO LEITE 126405170

1627763-1  FRANCIANE CARDOSO 100734346

1627769-6  ELAIR JOSÉ OZÓRIO JUNIOR 11.094.266-4

1627808-7  FRANCIELE PASQUALI GIACHINI 6.771.651-5

1627861-7  ALLANA THAYNA DA SILVA 13.505.663-4

1627911-2  RAFAELA SANDRI DA SILVA 138830039

1628026-4  CRISTIANO VINICIUS FRANÇA  10.653.523-0

1628103-0  RAFAEL RONSANI FIGURA 124978459

1628186-4  LUDMILA CUSTODIO TIMOTEO 10.266.911-8

1629575-6  MARCELO AUGUSTO MARAN PERINS 4157926

1629830-2  IRONILDO DE MELLO 96024118

1630120-4  GABRIELLE LETÍCIA ROSSINI SANGALLI 137870924

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1626773&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1626777&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1626842&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1627021&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1627416&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1627732&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1627763&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1627769&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1627808&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1627861&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1627911&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628026&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628103&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1628186&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1629575&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1629830&idFormulario=1318
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1630120&idFormulario=1318